ПРОТОКОЛ № 18
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в   Сосновоборском городском округе.

	Предмет: технология (мальчики)

	Класс: 8-9

	Количество участников: 3

	Место проведения: МБОУ «СОШ №3»

	Дата и время: 9 декабря 2011 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Романова Е.Н. – председатель комиссии, руководитель ГМО учителей технологии, учитель СОШ №3;

2. Агашкова Л.Н. - учитель технологии МОУ СОШ №4;

3. Салогубова Н.Н. – педагог МБОУДОД ДДТ;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады 8-9  класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл - 125)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Гаврилов Дмитрий Владимирович
	13
	МБОУ Лицей №8
	8
	Турейко В.Г.
	105
	победитель

	2.
	Столяров Николай Александрович
	9
	МБОУ СОШ №3
	9
	Ширяев Л.Е.
	100
	призер

	3.
	Шевченко Филипп Родионович

Тишковец Михаил Анатольевич
	3

17
	МБОУ СОШ №7
	8
	Ятокин В.И.
	96
	призер